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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2021 Al 31/may./2021

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$24,516,055.00SERVICIOS PERSONALES $9,220,422.37 $9,220,422.37$0.00 $15,295,632.63$24,516,055.00

$10,824,455.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,530,946.06 $3,530,946.06-$800,000.00 $6,493,508.94$10,024,455.00

$648,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $553,891.50 $553,891.50$0.00 $94,108.50$648,000.00

$3,315,200.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $553,801.30 $553,801.30$0.00 $2,761,398.70$3,315,200.00

$2,799,600.00SEGURIDAD SOCIAL $1,318,038.87 $1,318,038.87$0.00 $1,481,561.13$2,799,600.00

$6,394,800.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,057,785.32 $3,057,785.32$800,000.00 $4,137,014.68$7,194,800.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$534,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $205,959.32 $205,959.32$0.00 $328,040.68$534,000.00

$1,526,424.00MATERIALES Y SUMINISTROS $610,253.49 $610,253.49$0.00 $916,170.51$1,526,424.00

$255,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $89,285.74 $89,285.74$0.00 $165,714.26$255,000.00

$539,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $280,202.97 $280,202.97$0.00 $258,797.03$539,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$39,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $11,636.25 $11,636.25$0.00 $27,363.75$39,000.00

$507,200.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $187,983.52 $187,983.52$0.00 $319,216.48$507,200.00

$96,424.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $28,397.48 $28,397.48$0.00 $68,026.52$96,424.00

$41,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,916.00 $2,916.00$0.00 $38,884.00$41,800.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$48,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,831.53 $9,831.53$0.00 $38,168.47$48,000.00

$1,610,300.00SERVICIOS GENERALES $831,805.54 $831,805.54$0.00 $778,494.46$1,610,300.00

$872,700.00SERVICIOS BÁSICOS $385,293.86 $385,293.86$7,000.00 $494,406.14$879,700.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$203,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $123,095.46 $123,095.46$0.00 $80,404.54$203,500.00

$55,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,204.46 $18,204.46$0.00 $36,995.54$55,200.00

$206,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $89,449.76 $89,449.76-$7,000.00 $110,050.24$199,500.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,100.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $86.00 $86.00$0.00 $2,014.00$2,100.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,300.00OTROS SERVICIOS GENERALES $215,676.00 $215,676.00$0.00 $54,624.00$270,300.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,652,779.00   Total del Gasto $10,662,481.40 $10,662,481.40$0.00 $16,990,297.60$27,652,779.00


